REQUERIMENTO Nº 122 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos que façam uma
fiscalização no Bairro Flamboyant, Rua F1
em relação aos esgotos.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício
à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos que façam uma fiscalização no
Bairro Flamboyant, Rua F1 em relação aos esgotos.

JUSTIFICATIVA

                  Pois nos locais que os esgotos estão prejudicados ou escassos, alguns
moradores estão jogando na residência de outros moradores.

Anápolis, 18 de Setembro de 2019

TELES JÚNIOR

Presidente Municipal PMN
3º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e
Turismo da Câmara Municipal de Anápolis